О
тк
аз
 о
т
от
ве
тс
тв
ен
но
ст
и:
 Д
ан
ны
й
до
ку
ме
нт
 н
е
от
ме
ня
ет
 н
ео
бх
од
им
ос
ти
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 э
ти
х
пр
од
ук
то
в
дл
я
ко
нк
ре
тн
ы
х
за
да
ч
и
их
 н
ад
еж
но
ст
и
в
эт
их
 о
бл
ас
тя
х
пр
им
ен
ен
ия
 и
 н
е
мо
же
т
сл
уж
ит
ь
дл
я
та
ко
го
 о
пр
ед
ел
ен
ия
.
08.02.2019
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
RA16-133-B
ХИТ О/У РОЗЕТКА с заземлением без шторок
16А, 250В, БЕЛЫЙ. Россия
Основные характеристики
Диапазон HIT
Функция 1 розетка
Область применения Питание напряжения
Представление устройства Механизм в сборе
Описание стандарта розетки С заземляющим контактом
Код цвета RAL 9003
Оттенок цвета Белый
Дополнительные характеристики
[In] номинальный ток 16 А - 250 V - переменный ток
Присоединения Винтовой зажим (жесткий)
Тип монтажа Открытый
Монтаж Винтом
Материал Термопласт
Тип покрытия Глянцевая
Высота 63.3 mm
Ширина 63.3 mm
Глубина 39.7 мм
Условия эксплуатации
Степень защиты IP IP20